
Zarządzenie nr 7/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Brzózka

z dnia  22.01.2025r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania cennika sprzedaży detalicznej drewna na 2025 rok w
Nadleśnictwie Brzózka.

Znak sprawy:ZGD.805.1.2025

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 530, 1473, 1907.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje:

 § 1

Wprowadzam do stosowania obowiązujące w sprzedaży detalicznej ceny drewna na 2025 rok 
według szczegółowego cennika detalicznego drewna, stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr 38/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Brzózka z dnia 04.09.2025r. w 
sprawie wprowadzenia do stosowania cennika sprzedaży detalicznej drewna na 2024 rok w 
Nadleśnictwie Brzózka.

                                                                                                           

Piotr  Świder                                                                                                                                                              
Nadleśniczy         
/podpisano elektronicznie/

OTRZYMUJĄ:
1. Wszyscy pracownicy elektronicznie.
2. BIP 


		2025-01-22T14:05:17+0000
	Piotr Dariusz Świder




